
قابل   یی ایزوگامنکات اجرانصب ایزوگام به ظاهر کاری پیچیده و مستلزم تخصص و دقت است؛ و با استفاده از تجهیزات و 
شود که برای انجام این کار از خدمات یک نصاب ماهر استفاده نمایید. اجرا است. احتمالا با توجه به این نکته، توصیه می

اما اگر تمایل دارید خودتان این کار را انجام دهید، حتما قبل از شروع به کار، این مقاله را مطالعه کنید تا با نکات و  
تواند تاثیر زیادی در نیاز برای اجرای صحیح ایزوگام آشنا شوید. اطلاعات به دست آمده از این مقاله می های مورد تکنیک

 نتیجه کار شما داشته باشد. 

 کیفیت ایزوگام مهمترین نکات اجرایی ایزوگام
است. استفاده از ایزوگام با  کاری باید به آن توجه کنید، جنس و کیفیت ایزوگام ترینی که قبل از اقدام به ایزوگاممورد حیاتی

تواند دوام و عمر مفید آن را افزایش داده و در نتیجه کار شما را بهبود بخشد. طبق تخمین، عمر مفید یک  کیفیت بالا می
سال است و در صورتی که به موقع هزینه لازم برای عایق کاری را صرف نکنید، ممکن است قبل از  ۱۰ایزوگام حدودا 

 تی برای تعمیر ایزوگام بیفتید. این مدت در مشکلا
 

بنابراین، انتخاب جنس ایزوگام بسیار حائز اهمیت است. حتی اگر بهترین نصاب ایزوگام را انتخاب کنید و به تمامی نکات  
ید.  اجرایی ایزوگام توجه نمایید، اما ایزوگام مورد استفاده، کیفیت مناسبی نداشته باشد، ممکن است باید آن را مجددا تعمیر کن

می    رین ایزوگام بازار چیست؟بهتبنابراین، در انتخاب ایزوگام، بسیار دقت کنید و در صورت عدم دانش کافی در خصوص 
 در ارتباط باشید.  24توانید با کارشناسان تامین 

 

 کلیک نمایید.   آیا ایزوگام عایق حرارتی است؟  جهت اطلاع از

 سطح مناسب برای ایزوگام کاری 

https://tamin24.com/%d8%a8%d9%87%d8%aa%d8%b1%db%8c%d9%86-%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%da%86%db%8c%d9%87%d8%9f/
https://tamin24.com/%d8%a8%d9%87%d8%aa%d8%b1%db%8c%d9%86-%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%da%86%db%8c%d9%87%d8%9f/
https://tamin24.com/%d8%a8%d9%87%d8%aa%d8%b1%db%8c%d9%86-%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%da%86%db%8c%d9%87%d8%9f/
https://tamin24.com/%d8%a2%db%8c%d8%a7-%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%d8%b9%d8%a7%db%8c%d9%82-%d8%ad%d8%b1%d8%a7%d8%b1%d8%aa%db%8c-%d8%a7%d8%b3%d8%aa%d8%9f/


شود. به عنوان مثال، اگر ایزوگام را روی سطوح آهنی اجرا کنید،  محسوب میسازی ایزوگام نکات اجرایی ایزوگام زیر
 شود.انقباض و انبساط آهن باعث کنده شدن ایزوگام می

شود؛ زیرا چوب استحکام و چسبندگی مطلوب بین جسم و لایه محافظ را  همچنین، نصب ایزوگام روی چوب توصیه نمی
 و باد شود و باعث خرابی و کنده شدن ایزوگام گردد.کند و ممکن است دچار خوردگی فراهم نمی

 
آیا روی ایزوگام میشه ایزوگام کرد؟ اگر قصد دارید ایزوگام را روی ایزوگام قبلی نصب کنید، برای چسبندگی و دوام بیشتر  

 کنید. طور کامل بکنید، یا زخمی در تعویض ایزوگام قدیمی، بهتر است فویل و لایه روی ایزوگام قبلی را یا به

های بهداشتی استفاده نکرده  نصب ایزوگام روی کاشی و سرامیک انتخاب مناسبی نیست، بلکه بهتر است آن را در سرویس
 های بهداشتی خود را به جای ایزوگام قیرگونی نمایید.و سرویس

 تواند انتخاب مناسبی برای نصب ایزوگام باشد. هایی که زخم شده، میآجر یا گچ

 م میشه ایزوگام کرد؟ آیا روی ایزوگا 

های آسیب دیده و فرسوده باید با دقت بالا انجام گیرد و این جز نکات  اجرای عملیات چسباندن ایزوگام جدید بر روی لایه
می باشد. ضروری است که مراحل مربوطه به صورت کامل و صحیح اجرا شود تا ایزوگام جدید به   اجرایی ایزوگام

 سخ آیا روی ایزوگام میشه ایزوگام کرد؟ متوحه شدید، راحل تصب به صورت زیر است:درستی عمل نماید. حال که پا

 تمیز کردن ایزوگام قدیمی  -۱

های جدید این عایق را نصب کند، باید حتما گرد و خاک ایزوگام قدیمی را به خوبی تمیز  خواهد لایهزمانی که نصاب می
 کند. 

های قدیمی را با آب و جارو به خوبی شسته و تمیز  شود. معمولا لایهی جدید میهاچون این آلودگی مانع از چسبیده شدن لایه
ها زدوده شود. در کل هر نوع موادی که مانع از تماس مستقیم ایزوگام جدید بر  ها و روزنهکنند تا گرد و خاک از سطحمی

 شود باید کاملا برداشته شود. روی ایزوگام قدیمی می

 های فرسودهبررسی و جداسازی لایه -۲

هایی است که دیگر به هیچ عنوان قابل استفاده گام دوم برای نصب ایزوگام بر روی ایزوگام قدیمی، شامل پیدا کردن لایه
توان به عنوان ها را میسال است و پس از آن نیاز به بازسازی دارند. برخی از لایه ۱۰ها تقریبا نیستند. عمر مفید ایزوگام

 های فرسوده قابل استفاده نبوده و باید شناسایی و جدا شوند. ه کرد. اما لایهزیرساز جدید استفاد

طور عمومی برای پر کردن این شود. بهدر مرحله سوم، هر گونه فرو رفتگی و ترک موجود در سطح شناسایی و پر می-3
 شود. ها از قیر استفاده میبخش

 
های قبلی و سطح های جدید بر روی لایهشود. لایهدر مرحله چهارم، ایزوگام جدید بر روی ایزوگام قدیمی چسبانده می-4

 های قبلی ممکن است قابل چسباندن مجدد باشند. شوند. البته لایهنصب میشدهقیرپاشی
 

وجود نداشته باشد. اگر شدهکنند که برآمدگی در سطح اجراهای جدید ایزوگام، تیم نصب ایزوگام بررسی میپس از نصب لایه
 د است. هایی بسیار زیاباشد، احتمال وجود چنین برآمدگینشدهایزوگام قبلی به درستی نصب

 
ها را با ست که آن این ا نحوه تعمیر ایزوگام باد کردهاگر نصاب متوجه وجود برآمدگی یا بادکردگی در سطح ایزوگام شود، 
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هایی که باز  ها باید به صورت ضربدری برش داده شوند و سپس با نفوذ حرارت زیاد، لایهبرد. برآمدگیکاتر از این می
 اند دوباره چسبانده شوند. شده

 

 

 یید. کلیک نما  چگونه نشتی ایزوگام را پیدا کنیم؟اطلاع از جهت 

 آیا ایزوگام به گچ می چسبد؟ 

های  تواند از جذب رطوبت جلوگیری کند و همچنین ترکاستفاده از عایق در دیوار گچی می  آیا ایزوگام به گچ می چسبد؟
 .داخلی را جلوه داده نخواهد شد

درستی استفاده شود، از  برای ایزوگام کردن دیوار گچی، انتخاب مناسب رنگ و پرایمر بسیار اهمیت دارد. اگر پرایمر به 
شودشود و به این ترتیب کیفیت و اصول استاندارد کار حفظ میپوسته شدن جلوگیری می . 

توان از سمباده برای استفاده از پرایمر به دلیل چسبندگی ایزوگام بسیار مهم است. پس از خشک شدن مناسب پرایمر، می
ن به دلیل دوری از شوره و نشت آب بسیار حائز اهمیت است و به همین کیفیت کار استفاده کرد. استفاده از پرایمر همچنی

کنترل کار را به دست داشته کنند تا  از پرایمر برای ایزوگام روی دیوار گچی استفاده می 24دلیل ایزوگام کاران ماهر تامین 
 .باشند

 آیا ایزوگام به سیمان سفید می چسبد؟ 

https://tamin24.com/%da%86%da%af%d9%88%d9%86%d9%87-%d9%86%d8%b4%d8%aa%db%8c-%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%d8%b1%d8%a7-%d9%be%db%8c%d8%af%d8%a7-%da%a9%d9%86%db%8c%d9%85%d8%9f/


ها انجام سیمانکاری بر روی ایزوگام به منظور افزایش دوام و جلوگیری از آسیبآیا ایزوگام به سیمان سفید می چسبد؟  
های بهداشتی انجام  ها و سرویسشود. این کار با استفاده از کاشی و موزائیک نیز قابل انجام است، که معمولا در حماممی

شودمی . 

کاری بر روی پشت بام و  شناسی، سیمانی زیباییاما از نظر کاربرد و با توحه به نکات اجرایی ایزوگام ، هزینه و حت
ها یا معابر آبگیر نیز شایع است و نقش  کاری بر روی ایزوگام استخر، حوضچه دیوارها توجیه بیشتری دارد. سیمان

کندها ایفا میبندی را برای آن عایق . 

 اجرا چسب بتن روی ایزوگام

ا ندارند، مانند سطوح آسفالت آسیب دیده و ناهموار، سطوح بتنی  بعضی از سطوح، شرایط لازم برای چسباندن ایزوگام ر
 های ایزوگام قدیمی و ترک خورده. در این حالت، از اجرا چسب بتن روی ایزوگام استفاده می شود. صاف و لایه

خاصیت   ها استفاده از آسفالت و ایزوگام، زمانی کهطور اختصاصی برای ایزوگام هستند و بعد از سالها بهاین چسب
های موجود روی سطح ایزوگام مورد استفاده قرار ها و ترکاند، برای ترمیم شکافچسبندگی خود را از دست داده

 گیرند. می

های ایزوگام بسیار بالاست و  ها و درزها نفوذ یابند. کیفیت چسبشود تا به خوبی در شکافها سبب میروان بودن این چسب 
دهند. این محصولات ممکن است با  شوند و عمر و کیفیت آن را افزایش میمتصل می به سطح زیرین ایزوگام فرسوده

 بندی یا چسب عایق رطوبتی نیز شناخته شوند.های دیگری همچون چسب عایق کاری، چسب آبنام

د اصلی اشاره  بود که تنها به چند موراجرا چسب بتن روی ایزوگام در انواع مختلف بسیار گسترده است، اما ما قادر خواهیم
ها استفاده کنید تا عمر مفید را توانید از این چسبکنیم. قبل از انجام مواردی همچون کاشی و سرامیک حمام و دستشویی، می

 افزایش دهید.

توانید از ها، پیش از نصب ایزوگام کاری میهایی همچون پشت بام و پارکینگاجرا چسب بتن روی ایزوگام برای مکان
های روی هر سطح استفاده در هر نوع وسیله صنعتی جهت جلوگیری از زنگ  استفاده کنید. پر کردن شکاف چسب ایزوگام

زدگی چسباندن ایزوگام به سطوح سیمانی و جایگزین شدن به عنوان قیر ایزوگام عایق کردن کف کولرهای آبی ایزولاسیون  
 ها و تانکرهای فلزی لوله 

 کلیک نمایید.  هترین ایزوگام برای مناطق گرمسیریجهت آشنایی با ب

  گام میشود سرامیک کرد؟آیا روی ایزو

اگر سقف خانه خود را ایزوگام کنید، شاید بخواهید بر روی ایزوگام سرامیک یا کاشی نصب کنید. آیا روی ایزوگام میشود 
پذیر است، اما باید توجه داشت که با توجه به نکات  سرامیک کرد؟؟ بله، نصب کاشی و سرامیک بر روی ایزوگام امکان

 توان کاشی و سرامیک را به صورت مستقیم بر روی ایزوگام نصب کرد. اجرایی ایزوگام نمی

ایزوگام دارای قابلیت چسبندگی است و اگر کاشی و سرامیک را مستقیم بر روی آن نصب کنید، ممکن است مشکلاتی پیش  
 آید و این خاصیت چسبندگی به کاشی و سرامیک آسیب بزند. 

ای از سیمان برای جلوگیری از ل چیست؟ برای حل این مشکل اصولا از لایهحال باید به این سوال پاسخ دهیم که راه ح
های زیادی دارد و بهتر است به همراه سیمان از توری مرغی شود، اما سیمان ناهمواریچسبندگی ایزوگام استفاده می

 استفاده کنیم.
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کنیم. این ها نصب میرا بر روی آن کنیم و سپس کاشی و یا سرامیک مورد نظر توری مرغی را بر روی سیمان نصب می
کند زیربنای کاشی و سرامیک مورد نظر شما استحکام لازم را داشته باشد و همچنین به ایزوگام مورد نظر کار کمک می
 آسیبی نرساند. 

 

 اجرا توری مرغی روی ایزوگام 

شود تا توری به خوبی به دیوار، سقف و غیره  معمولا برای اجرا توری مرغی روی ایزوگام از پیچ و رول پلاک استفاده می
توانید  میمتصل گردد. البته نحوه نصب توری به نوع فعالیت شما بستگی دارد و اگر برای کارهای ساختمانی استفاده شود، 

 نصب کنید.شدهآن را با روش گفته

تواند از آسیب دیدگی ایزوگام شما نیز جلوگیری نماید. برای نحوه نصب توری مرغی روی ایزوگام به هیچ وسیله توری می
 ریز یا درشت استفاده نمایید.توانید متناسب با نیاز خود از توری مرغیای نیاز نخواهید داشت و میاضافه 

توجه داشته باشید که این کار نیاز به تحربه زیادی دارد پس اگر نیاز به راهنماییی و یا اجرایی با کیفیت هستید می توانید از 
 کمک بگیرید. 24کارشناسان تامین 

  

 آموزش زیرسازی برای نصب ایزوگام 



گونه  طور کامل تمیز کرده و هیچرا به یکی از نکات اجرایی ایزوگام این است که قبل از نصب ایزوگام، لازم است که سطح 
گرد و غبار خاکی روی آن وجود نداشته باشد. در صورت تمایل به عایق کاری پشت بام، ابتدا باید تمام اشیا مانند کولر را  

 آوری کرده و سپس ایزوگام را بدون مشکل نصب نمایید. جمع

نفوذ آب، به خصوص از نظر فنی، مطمئن شوید. همچنین بهتر  باید به خوبی تمام سطح را ایزوگام کنید و از جلوگیری از 
 های ایزوگام به هم بچسبد و آب به آن نفوذ نکند. است چند سانت از ایزوگام را روی هم بیندازید تا به خوبی لایه

 کلیک نمایید.   تشخیص ایزوگام مرغوببرای آشنایی با 

 های هواکش و بخاری نحوه نصب ایزوگام بر روی ناودان و لوله

پشت بام  بندی ها ناودان است. به همین دلیل، شیبها، تنها راه خروج آب از پشت بامهایی همچون پشت بامها در مکانناودان
بسیار حیاتی است. زیرسازی ایزوگام باید به نحوی باشد که آب در پشت بام جمع نشود و به سمت ناودان هدایت شود. به 

شود و باعث خرابی عنوان مثال، هنگام بارش باران، اگر پشت بام شیب مناسبی نداشته باشد، آب در پشت بام جمع می
 شود. ایزوگام می

 
ها را موازی با طور کلی، عایقاید به صورتی انجام شود که آب نسبت به ناودان انحراف نیابد. باید بهالبته، نصب ایزوگام ب

طور کامل به  شیب پشت بام نصب کرد. حتی باید ایزوگام را روی ناودان کشید و با حرارت چسباند تا مطمئن شوید که آب به
 رسد.ناودان می

 
ری و هواکش را به هیچ عنوان در وسط ایزوگام قرار ندهید.عایق را به صورت یک  های بخاهای بخاری و هواکش لولهلوله 

متر از لوله را با قیر زیرسازی کنید تا  بود را روی لوله بچسبانید و چند سانتیعلامت ضربدر برش دهید، هرچه که بیشتر
 آب به آن نفوذ نکند. 
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 تاثیر دمای هوا در هنگام نصب ایزوگام 

که این کار در روزهای گرم و خشک انجام شود؛ زیرا در هوای سرد، اندازه  شودبه منظور انجام کار ایزوگام، توصیه می
تواند به خرابی ایزوگام منجر شود. هرگز در روزهای چسبندگی مناسب برای ایزوگام وجود ندارد. همچنین، رطوبت می

 بارانی و برفی اقدام به ایزوگام کاری ننمایید.
 

لازم است که تمامی این نکات را رعایت کنید و نصب خوبی داشته باشید. از  به منظور داشتن عمر مفید بیشتر ایزوگام،
 تواند باعث دو برابر شدن عمر مفید ایزوگام شود.رعایت این نکات می

 روی لینک کلیک کنید.  Cایزوگام نوع  برای آشنایی با

 24تامین    هزینه نصب ایزواگام توسط

در صورت نیاز به نصب ایزوگام و تمایل به عایق کردن منزل خود با اطمینان، لطفا با مرکز مشتریان چتربام تماس حاصل 
و شدهتوانید از مشاوره رایگان ما بهره ببرید تا با خدمات ارائهنامه کتبی را دریافت نمایید. همچنین، میفرموده و ضمانت

 وجو نمایید. های نصب ایزوگام را پرسشوید و هزینههای ایزوگام آشنا قیمت
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 حلاصه مطلب نکات اجرایی ایزوگام 

جوگیری نمود. ما در طول این مقاله در خصوص تمامی   نکات اجرایی ایزوگام می توان از نفوذ آب و رطوبت با رعایت
موارد نکات اجرایی ایزوگام در سطوح مختلف مانند کچ، سیمان و ... به صورت مقصل صجبت کردیم. در صورت نیاز به  

 در ارتباط باشید.  24مشاوره می وانید با کارشناسان تامین 

  

 


